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                                       Välkomna till 

                         Lucy´s RS Sprint 21 mars 2026 
 

 
PM 1/Startbekräftelse 

Hyllinge Motorsällskap hälsar er hjärtligt välkomna till Motorbanan Ring Knutstorp. 

 

Officiellt språk 

Officiellt språk är svenska. 

Deltagare 

Träningen är öppen för förare från samtliga EU-länder, inklusive av FIA likställda länder, med för 

innevarande år och för respektive klass gällande licens.  

 

Ansvar 

Träningen anordnas i överensstämmelse med Svenska Bilsportförbundets tävlingsbestämmelser.  

 

Den som deltar i träningen gör detta under eget ansvar och på egen risk. Svenska Bilsportförbundet 

(SBF), Specialidrottsdistriktsförbund (SDF), arrangör eller funktionär kan således inte utan vållande 

göras ansvariga för person- eller sakskador som under träningen drabbar deltagaren. 

 

Träningsdeltagare har genom sin anmälan att delta i träningen, samtyckt till att vederbörandes 

personuppgifter registreras i träningsarrangörens dataregister samt att arrangören, inom ramen för 

sin verksamhet och oavsett mediaform, offentliggör namnuppgifterna. 

 

Klasser 

Rally, Crosskart och Rallycross 

Inflyttning 

Inflyttning fredag 20/3 kl 16:00-20:00 samt lördag 21/3 från kl 07:00. 

Ankommer man på fredagen ska det meddelas till depåchef Per-Henrik Ekholm 073–

8250750 senast torsdag den 19/3. 

Administrativa incheckningen/Licenskontroll 

Är belägen på höger sida efter grind i Hyllinge MS klubbstuga. 

Lördag 21/3 kl.07:30-16:00 

Uppvisning av licens ska ske innan första start. 

Officiella anslagstavlan är belägen vid Hyllinge MS klubbstuga. 

Träningstillstånd 

Träningens tillståndsnummer är RY-168, RC-46 och CK-31. Vid denna träning gäller publicerade regler 

enligt: SBF:s ”Gemensamma regler 2025-2027”, ”Gemensam bulletin” samt klassreglementen och FIA 

reglemente. SBF officiella Bulletiner. 

Depåtystnad 

På Ring Knutstorp gäller depåtystnad mellan kl. 20.00–08.00. Under denna tid är det ej tillåtet att 

utöva bullrande verksamhet, ex: starta motorer, spela hög musik m.m. Det är förbjudet att framföra 

något fordon på banan efter den ordinarie verksamhetens slut utan tillstånd från tävlingsledning! 

Säkerhetskontroll av fordon 

Säkerhetskontrollen av fordon kommer att ske med så kallad gående besiktning. Tid för kontrollen är 

lördag 21/3 kl 07:30. Bilen och representant för teamet skall vara på sin plats i parkeringsdepån 

enligt ovan angivna tider. Är bil och representant inte på plats är det förarens ansvar att söka upp 

besiktningspersonal för kontroll. Arrangören förbehåller sig rätten att ändra detta. 
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Förarsammanträde (Obligatoriskt) 

Lördag 21/3 Plats: Konferensrum ovanför sjukstuga.  

Kl.8.00 Rally  

Kl.8.15 Rallycross och Crosskart. Förare som är anmäld i både Rally och Rallycross ska vara med på 

båda förarsammanträdena. 

Prova på licens 

Prova på licens/Prova Bilsport löses på plats för kartläsare.  

Elektricitet 

Det finns ingen tillgång till el på anläggningen. Det är däremot tillåtet att ta med eget aggregat för att 

försörja sig med el. 

Mat 

Hyllinge MS kommer att ha en kiosk öppen under dagen där man kan köpa bland annat frallor och 

dryck.  

Lucy´s Dinner kommer att ha en matvagn på plats vid lunchtid. 

Heta arbeten/ Grillning 

Då det råder förbud mot öppen låga i parkeringsdepåerna skall s.k. heta arbeten och grillning utföras 

enligt skyltning. 

Miljöstation/absorberingsmatta 

Det kommer finnas mindre skräpbehållare i depå men allt större avfall skall tas med hem efter 

träningens avslut. Skulle utsläpp av miljöfarligt avfall uppstå, skall tävlingsledningen ovillkorligen och 

omedelbart kontaktas. Under varje träningsekipage måste det ligga en absorberingsmatta/ 

depåmatta/presenning som samlar upp eventuellt spill. Träningen, arrangören och banan är 

miljöcertifierade av SBF. 

Trackwalk (Rallycross & Crosskart) 

Endast gående. Trackwalk med diverse fordon är förbjudet och kommer bestraffas. 

 

Genomkörning Rally 

Lördag 21/3 kl.8.40 kommer det ske en genomkörning av sträckan bakom en följebil. 

Genomkörningen får ENBART ske med privata bilar och INTE träningsfordon. 

Avfärd 

Avfärd efter träningen måste ske under lördagen om man inte har kommit överens om annat  med 

Ring Knutstorp. 

LJUD 

Max ljud är 95dbA vid förbifart, mäts enligt reglemente. På grund av de krav som åligger 

banägaren kommer inga undantag att göras från denna regel.   

 

Träningsorganisation 

Träningsledare    Joel Ekström   076-6354345 

1:e bitr. TL:                         Anders Bohman  070-9414259 

Ansvarig Administratör:   Irene Eriksdotter 

Teknisk chef:     Torgny Johansson               070-5314492 

Säkerhetschef:    Torbjörn Fredriksson 

Depåchef:     Per-Henrik Ekholm              073-8250750 

Miljöchef:     Per-Henrik Ekholm 

Faktafunktionär Ljud:   Anders Bohman 

Kontakt Crosskart & Rallycross:                Johan Adolfsson                  079-1007404 

Kontakt Rally:                                         Lars Mårtensson                  073-8109589 

                                                             Per-Henrik Ekholm               073-8250750 


